
CENÍK
Základní malířské práce
Malířské práce vápennou barvou* Od 40Kč/m2

Malířské nátěry bílá barva* Od 40Kč/m2

Malířské nátěry barevnou barvou* Od 60Kč/m2

Malování sadrokartonu bílá barva* Od 40Kč/m2

Malování sadrokartonu barevnou barvou* Od 60Kč/m2

Protiplísňové nátěry* Od 120Kč/m2

Penetrační nátěry interiér* Od 20Kc/m2

Dekorativní malby, dekorativní štuky a plastické omítky* Od 600Kč/m2

Izolační nátěry* Od 70Kč/m2

Stěrkování/štukování omítek* Od 180Kč/m2

Odstranění a broušení starých maleb* Od 30Kč/m2

Tmelení spar a rohů* Od 30Kč/bm

Válečkování* Od 400Kč/m

Linky, jiné tvary* Od 40Kč/bm

Základní natěračské práce
Nátěr oken a dveří* Od 250Kč/m2

Nátěr čistě dřevěného nábytku* Od 250Kč/m2

Nátěr zárubní dveří a oken* Od 250Kč/ks

Nátěr ocelových konstrukcí* Od 250Kč/m2

Nátěr dřevěných konstrukcí* Od 250Kč/m2

Nátěr betonových konstrukcí* Od 180Kč/m2

Nátěr střech*,** Od 180Kč/m2

Nátěr podlah* Od 190Kč/m2

Nátěr radiátorů* Od 260Kč/ks

Nátěr plotů* Od 150Kč/m2

Dekorativní malby štuky
Antický štuk*,**** Od 1700Kč/m2

Benátský štuk*,**** Od 2200Kč/m2

Imitace přírodních materíálů*,**** Od 2700Kč/m2

Tapetování
Lepení tapet* Od 450Kč/m2

Odstranění starých tapet* Od 60Kč/m2

Likvidace odpadu ze starých tapet* Od 50Kč/kg

Termoizolační nátěry
Termoizolační nátěr dle technologického postupu výrobce Od 500Kč/m2



Příprav, úklid, doprava
Stěhování nábytku do 20Kg 150Kč/15min

Stěhování nábytku nad 20Kg 250Kč/15min

Zakrývání, olepování* 150Kč/15min

Úklidové práce před a po malování (nutné dohodnout předem) 150Kč/15min

Malování na „klíč“ Cena dohodou

Poradenství při výběru barevného ladění místností - 1místnost Zdarma

Poradenství při výběru barevného ladění místností – 2 a více 
místností

50Kč/15min

Doprava – Znojmo město*** 350

Doprava – Znojmo okres*** 17Kč/km

Doprava – mimo okres Znojmo*** 15Kč/km

*) základní cena bez spotřebovaného materiálu
**)nejedná se o práci ve výškách
***)výchozí bod sídlo firmy – Stojanova 2309, Znojmo
****) nátěrový materíál určuje výhradně malíř

Zaměření a vypracování cenové nabídky  jednotná cena 
650Kč/zakázka, v případě realizace zakázky je cena za zaměření a 
vypracování cenové nabídky zdarma(odečtena z konečné faktury za 
práci).

Poznámky:
Uvedené ceny jsou platné za optimálních výchozích podmínek( rovné plochy, výborný 
stav zdiva, vyklizená místnost), k orientační výsledné ceně je nutné započítat cenu 
spotřebovaného materiálu včetně spotřebního zboží. Výsledná cena roste úměrně 
složitosti práce a natíraných ploch, lze dohodnout individuální cenu za optimálních 
výchozích podmínek.

Vyhrazeno právo na doporučení nátěrových materiálu!!!


